Sancti lobannis caenobii. Degesta est autem

liaec scriptura dotis X. Kalejidas JMadii anno VI.

regnante Leutario rege filio Ludoyici.

f Ato sanctae sedis Ausonensis bumilis epi-

scopus subscribo. = Suniarius bac si mérito in-

dignus sacerdos subscribo. = Bruncíiardus
,
quem

vocant Guíredo, bumilis sacerdos subscribo. =
Elderigus levita subscribo. = Ato sacerdos sub-

scribo. = Amalricus levita subscribo. = Argimi-

rus subscribo. = Embremares praesbyter sub-

scribo. = Gondebertus levita subscribo. = Du-
randus praesbyter

,
qui banc dote scripsi et sub-

scripsi -f
die et anno quod supr^.

XVII.

loannis XIII, Rom. pontíficis Litterae , eccle-

sianí Gerundensem Attoni Ausonensi episcopo

e, Tarraconensi metropolitae subiicientis , anao

VCCCCLXXL (V. pag. 155.)

lEx arch. episc. Vicensis.

Joanncs episcopus , scrvus servorum Dei , dul-

cissimis ñliis Suniario episcopo , et GauceJfredo
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comíti genitori eiiis, et cunctae plebí , atque

archidiácono et caeteris canoiiicis sanctae Ge-
riinclensis ecclesiae , in Domino salutem. Neo
vos iatere volumus

,
quod Tariaconcnsem eccie-

siam , episcopaleni oiini sedeni
,
quae ob Jjarba-

rorum inciirsiiin plebe deíecit , ecclesiae Auso-
nensi , nostrae apostolicae sedis auctr-ritate luii-

viiniis , et in ea arcbiepiscopaiem sedem consti-

tiiimiis , in qiia archipraesul Atto ordinatiis,

palleo a Romana sede acccpto , episcopos qiion-

dam Tarraconensi ecclesiae subiectos sibi níinc

subditos babeat , et in eis sedibus
,
quae olim

eidem ecclesiae sii})iectae fucrunt , episcopos or-

dinet ; et qiiod eum ad boc agendum idoneum
reperiinus , nostrae auctoritatis praecepto eiiis-

dem Gerundensis vestrae ecclesiae provisoreni

concedimiis et ordinamus , et vos ita ei subiec-

tos, sicut filios patri , esse et optemperare volu-

mus et optamus. Scriptum per manum Georí^ii

notarii et scrinarii S. R. ecclesiae, in mense la-

nuario , Indictione XIV.

XVIII.

Eiiisd. loannis Litterae j4usonensi archiepiscopo,

AttonipalUi usum elargientis^ annoDCCCCLXXI
(V. pag. 155.)

Ex arch, eccL tricen,

Xobannes episcopus, servus servorum Dei , di-

lecto filio nostio Attoni arcbiepiscopo Ausonen-
sis ecclesiae , apostolicam benedictionem, et per-

petuam in XPO. salutem. Si pastores ovium so-

íem
,
frehique pro gregis sui custodia die ac noc-

te ferré contenti sunt , et ne qua ex eis , aut

errando pereat , aut ferinis laniata morsibus ra-

piatur, oculis seraper ^igilantibus circumspec-
tant; quanto sudore